РАВИТЕЛЬСТВОМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕот _____________№__________
Мурманск

о внесении изменений в порядок расследования случаев причинениявреда жизни и здоровью физических лиц, имуществу физических илиюридических лиц в результате нарушения законодательства оградостроительной деятельности на территории Мурманской области

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:внести в Порядок расследования случаев причинения вреда жизни издоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц врезультате нарушения законодательства о градостроительной деятельности натерритории Мурманской области, утвержденный постановлениемПравительства Мурманской области от 01.06.2006 № 215-ПП (в редакциипостановления Правительства Мурманской области от 30.05.2022 № 412-ПП), ,следующие изменения:1. В пункте 2 слова «Министерством государственного жилищного истроительного надзора Мурманской области» заменить словами«Министерством градостроительства и благоустройства Мурманской области»;2. В приложении № 1 к Порядку слова «Министерства жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области» заменить словами«Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской области».

ГубернаторМурманской области А. Чибис